profissional de sonorização e iluminação cênica, incluindo ainda a 
disponibilização de eletricista qualificado, destinados à realização do 
evento “Carnabrás 2026”.. 

ÓRGÃO CONTRATANTE: Município de São Brás do Suaçuí/MG 
CNPJ DA CONTRATANTE: 20.356.754/0001-96 

VALOR: R$53.720,00(cinquenta e três mil setecentos e vinte reais). 
VIGÊNCIA CONTRATUAL: 09/02/2026 á 09/05/2026 
 FUNDAMENTO: Lei Nacional 14.133 de 1º de abril de 2021. 

Geraldino Pacheco de Oliveira Filho 

Prefeito Municipal de São Brás do Suaçuí/MG 

EXTRATO DE CONTRATO 

PROCEDIMENTO LICITATÓRIO N° 02/2025

[...]

Deve contar com 3 profissionais (o motorista, o 
enfermeiro e o 
médico) no evento denominado “CARNABRÁS 2026”, no período 
de 13 a 17 de fevereiro. 

ÓRGÃO CONTRATANTE: Município de São Brás do Suaçuí/MG 
CNPJ DA CONTRATANTE: 20.356.754/0001-96 

VALOR: R$28.635,00 (vinte e oito mil seiscentos e trinta e cinco reais). 
VIGÊNCIA CONTRATUAL: 30/01/2026 á 30/04/2026 
 FUNDAMENTO: Lei Nacional 14.133 de 1º de abril de 2021. 

Geraldino Pacheco de Oliveira Filho 

Prefeito Municipal de São Brás do Suaçuí/MG 

EXTRATO DE CONTRATO 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 21/2026

[...]

Desenvolvimento Econômico e da Proposta que consta dos autos do 
Processo Administrativo no 10/2026, Adesão a Ata de Registro de 
Preços PMSBS no 01/2026.. 

ÓRGÃO CONTRATANTE: Município de São Brás do Suaçuí/MG 
CNPJ DA CONTRATANTE: 20.356.754/0001-96 

VALOR: R$ 74.275,36 (setenta e quatro mil duzentos e setenta e cinco reais 
e trinta e seis centavos). 
VIGÊNCIA CONTRATUAL: 29/01/2026 á 29/01/2027 
 FUNDAMENTO: Lei Nacional 14.133 de 1º de abril de 2021. 

Geraldino Pacheco de Oliveira Filho 
Prefeito Municipal de São Brás do Suaçuí/MG 

EXTRATO DE CONTRATO

[...]

em conformidade com as disposições deste contrato e com a proposta 
constante dos autos do Processo Administrativo no 19/2026 – 
Inexigibilidade no 07/2026.. 

ÓRGÃO CONTRATANTE: Município de São Brás do Suaçuí/MG 
CNPJ DA CONTRATANTE: 20.356.754/0001-96 

VALOR: R$12.000,00 (doze mil reais). 
VIGÊNCIA CONTRATUAL: 29/01/2026 á 29/04/2026 
 FUNDAMENTO: Lei Nacional 14.133 de 1º de abril de 2021. 

Geraldino Pacheco de Oliveira Filho 

Prefeito Municipal de São Brás do Suaçuí/MG 

EXTRATO DE CONTRATO 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 15/2026

[...]

horas e 30 (trinta) minutos, tudo em conformidade com as 
disposições deste contrato e com a proposta constante dos autos do 
Processo Administrativo no 15/2026 –Inexigibilidade no 04/2026. 

ÓRGÃO CONTRATANTE: Município de São Brás do Suaçuí/MG 
CNPJ DA CONTRATANTE: 20.356.754/0001-96 

VALOR: R$ 25.000,00 (vinte e cinco mil reais) 
VIGÊNCIA CONTRATUAL: 29/01/2026 á 29/04/2026 
 FUNDAMENTO: Lei Nacional 14.133 de 1º de abril de 2021. 

Geraldino Pacheco de Oliveira Filho 
Prefeito Municipal de São Brás do Suaçuí/MG 

EXTRATO DE CONTRATO 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 25/2026